

Michael Laudrup Holding A/S

c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen, Amaliegade 10
1256 København K
CVR-nr. 16 72 60 01

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2021.

Michael Laudrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Michael Laudrup Holding A/S c/o Mazanti-Andersen Korsø Jensen Amaliegade 10 1256 København K |
| | CVR-nr.: 16 72 60 01 |
| | Stiftet: 27. februar 2015 |
| | Hjemsted: København |
| | Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Bestyrelse | Michael Laudrup Siw Laudrup Andreas Nordahl Laudrup |
| Direktion | Michael Laudrup |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Kapitalinteresse | Laudrup Vinimport I/S, Ballerup |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er dels besiddelse af kapitalandele, dels markedsføring af brandet "Michael Laudrup".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.302.413 kr. mod 685.869 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.489.901 kr. mod 1.513.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.302.413 | 685.869 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 1.042.404 | 207.613 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | 2.619.682 | 1.203.483 |
| Andre finansielle indtægter | 10.270 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -775.629 | -355.758 |
| Resultat før skat | 5.199.140 | 1.741.207 |
| 2 Skat af årets resultat | -709.239 | -227.799 |
| Årets resultat | 4.489.901 | 1.513.408 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 934.404 | 51.613 |
| Overføres til overført resultat | 3.555.497 | 1.461.795 |
| Disponeret i alt | 4.489.901 | 1.513.408 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalinteresser | 3.978.379 | 3.043.975 |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 18.638.170 | 15.939.124 |
| 5 Andre tilgodehavender | 300.000 | 300.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>22.916.549</u> | <u>19.283.099</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>22.916.549</u> | <u>19.283.099</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 397.191 | 44.716 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 18.496 |
| Andre tilgodehavender | 3.000 | 3.000 |
| Tilgodehavender i alt | <u>400.191</u> | <u>66.212</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.832.273</u> | <u>1.782.022</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.232.464</u> | <u>1.848.234</u> |
| Aktiver i alt | <u>29.149.013</u> | <u>21.131.333</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 701.000 | 701.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 3.478.379 | 2.543.975 |
| Overført resultat | 7.653.421 | 4.097.924 |
| Egenkapital i alt | 11.832.800 | 7.342.899 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 463.243 | 217.346 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 463.243 | 217.346 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 44.228 | 80.255 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 16.120.678 | 13.323.700 |
| Selskabsskat | 356.582 | 0 |
| Anden gæld | 331.482 | 167.133 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.852.970 | 13.571.088 |
| Gældsforpligtelser i alt | 16.852.970 | 13.571.088 |
| | | |
| Passiver i alt | 29.149.013 | 21.131.333 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|--------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 701.000 | 2.492.362 | 2.636.129 | 5.829.491 |
| Resultatandel | 0 | 51.613 | 1.461.795 | 1.513.408 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 701.000 | 2.543.975 | 4.097.924 | 7.342.899 |
| Resultatandel | 0 | 934.404 | 3.555.497 | 4.489.901 |
| | 701.000 | 3.478.379 | 7.653.421 | 11.832.800 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> | |
|---|-------------------------|-------------------------|-----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 775.629 | 355.758 | |
| | <u>775.629</u> | <u>355.758</u> | |
| 2. Skat af årets resultat | | | |
| Skat af årets resultat | 463.342 | 53.922 | |
| Årets regulering af udskudt skat | 245.897 | 173.877 | |
| | <u>709.239</u> | <u>227.799</u> | |
| 3. Kapitalinteresser | | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 500.000 | 500.000 | |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> | |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 2.543.975 | 2.492.362 | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 1.042.404 | 207.613 | |
| Udbytte | -108.000 | -156.000 | |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | <u>3.478.379</u> | <u>2.543.975</u> | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>3.978.379</u> | <u>3.043.975</u> | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
| Laudrup Vinimport I/S, Ballerup | 50 % | 7.956.758 | 2.084.809 |

Noter

| | <u>30/6 2021</u> | <u>30/6 2020</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 15.221.760 | 16.478.942 |
| Tilgang i årets løb | 5.799.765 | 3.092.818 |
| Afgang i årets løb | <u>-4.410.000</u> | <u>-4.350.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>16.611.525</u> | <u>15.221.760</u> |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 717.363 | -4.168.725 |
| Årets op- og nedskrivninger | 1.309.282 | 536.089 |
| Tilbageførsel af tidligere års op- og nedskrivninger | <u>0</u> | <u>4.350.000</u> |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | <u>2.026.645</u> | <u>717.364</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>18.638.170</u> | <u>15.939.124</u> |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| Kostpris 30. juni 2021 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | <u>300.000</u> | <u>300.000</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Sammen med den associerede virksomhed Laudrup Vinimport I/S' øvrige interessenter hæfter selskabet solidarisk for denne virksomheds forpligtelser. De samlede gældsforpligtelser pr. 30. juni 2021 udgør i alt 15.694 t.kr. | | |
| Selskabet har investeret i andre kapitalandele, hvor der eksisterer en forpligtelse til at indbetale yderligere selskabskapital for op til 22.179 t.kr. | | |
